
 プレス資料  

 

志度線 サイクルトレインの運行終了について 

2022 年 3月 8日 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。志度線のサイクルトレインは

2016 年 1月から運行してまいりましたが、新型コロナウイルスの影響等により平均

0.4 台のご利用となっています。運行経費の削減を目的に 2両編成での運行となるこ

とから、自転車の搭載箇所や運行中の安全面を考慮し 2022 年 3月末をもって、サイ

クルトレインの運行を終了させていただく運びとなりました。 

 ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 

【終了年月日】 2022 年 3 月 27 日（日） 

 

詳細につきましては弊社ホームページ（https://www.kotoden.co.jp/）をご確認く

ださい。 

 

【お問合せ先】       

高松琴平電気鉄道株式会社  

運輸サービス部  

TEL 087-863-7300  

FAX 087-863-0152 


